
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.18.2019          
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 

Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Klembów w 2020r.” 
 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – brak Wykonawców.   
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 120 000,00 zł brutto. 
3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.  
4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  
5. Do dnia 16.12.2019r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia:  
 

ZESTAWIENIE OFERT 
 

CZĘŚĆ I - Odławianie, transport i utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt z terenu 
Gminy Klembów. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
1. 

 
 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „PERRO” 
Zamienie, ul. Leśna 23 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP: 8221871306 

 

 
95 940,00 zł 

 
21 dni  

 

 
od dnia  

01 stycznia 
2020r. 
do dnia  

31 grudnia 
2020r. 

 
Jak  

w kolumnie 
Nr 4 

(Kryterium  
nr 2) 

 
2. 

 
Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt w Radysach s.c. 
Radysy 13 

12-230 Biała Piska 
NIP: 8491589063 

 
69 750,00 zł 

 
21 dni 

  

 
od dnia  

01 stycznia 
2020r. 
do dnia  

31 grudnia 
2020r. 

 
Jak  

w kolumnie 
Nr 4 

(Kryterium  
nr 2) 

 

 
3. 

 
„Fundacja Przyjaciele Braci 

Mniejszych” 
ul. Modlińska 107B 

05-110 Jabłonna 
NIP: 5361898580 

 
183 270,00 zł 

 
21 dni 

 

 
od dnia 

01 stycznia 
2020r. 
do dnia 

31 grudnia 
2020r. 

 
Jak  

w kolumnie 
Nr 4 

(Kryterium  
nr 2) 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

CZĘŚĆ II - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej na wypadek zdarzeń drogowych i 
innych zdarzeń losowych na terenie Gminy Klembów z udziałem zwierząt bezdomnych 
wymagających udzielenia niezbędnej pomocy weterynaryjnej.  
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
 

5. 

 
USŁUGI WETERYNARYJNE 

Lek. wet. Marek Klamczyński 
ul. Chrobrego 2  

05-200 Wołomin 
NIP: 1250064444 

 

16 308,00 zł 
 

21 dni  
 

od dnia 
01 stycznia 

2020r. 
do dnia 

31 grudnia 
2020r. 

 
Jak  

w kolumnie 
Nr 4 

(Kryterium  
nr 2) 

 

CZĘŚĆ III – Sterylizacja, kastracja oraz chipowanie psów i kotów z terenu Gminy Klembów. 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki płatności 

 
 

4. 

 
PHU BALBINA 
 Beata Spruch 

ul. Krasiczyńska 11 lok. 20 
03-370 Warszawa 
NIP: 52712851141 

 

25 650,00 zł 
 

21 dni 
 

od dnia 
01 stycznia 

2020r. 
do dnia 

31 grudnia 
2020r. 

 
Jak  

w kolumnie 
Nr 4 

(Kryterium  
nr 2) 

 
5. 

 
USŁUGI WETERYNARYJNE 

Lek. wet. Marek Klamczyński 
ul. Chrobrego 2  

05-200 Wołomin 
NIP: 1250064444 

  

 

28 890,00 zł 
 

21 dni 
 

od dnia 
01 stycznia 

2020r. 
do dnia 

31 grudnia 
2020r. 

 
Jak  

w kolumnie 
Nr 4 

(Kryterium  
nr 2) 

 
6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 
7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 
wykluczeniu. 
 
                                                                                                                                     Wójt Gminy Klembów 

                                                         /-/ Rafał Mathiak  
 

                                                               
 
 
Klembów, dnia 16 grudnia 2019r. 


